videtur placere. Joā. mo. q̄ soluendo cōtrarium. c. audita. s. de
restitu. spo. dicit q̄ bic loquit in beneficiis maioribus sed contra
rium loquit in minoribus que facilius per ignorātiā excusant
vel fin. eum ibi procedebat via iuris cōmuni sup iam ortis. bic
secus. et leuis impedit faciendū q̄ iam factū de iure iurā. quēad
modum Joā. an. Pau. hic tenet op̄i. Archi. et assignat rōnem.
Nam si papa sibi referuat prouisionē alicuius ecclesie ista refer-
tatio afficit omnia que includunt sub isto verbo prouisio. S̄z sub
isto includit electio et confirmatio vt pbat Inno. de appell. cōstitu-
tus. ergo reseruat sibi electionē et confirmationē et omnia prouenientia
in reservatione et prouisione ecclesie inferioris sicut ecclesie cathe-
dralis. ergo idē ius d̄z esse de constitut. translato. Procedat ergo
fin Pau. Glo. super verbo ex qua querit an valeat reserua-
tio si nulla causa expūma. sol. q̄ sic. In fi. glo. intellige glo. q̄
sola voluntas pape habet pro causa legitima in his que sunt con-
tra ius positivū in alijs autem secus vt no. Inno. de sta. mo. cuz
ad monasteriū. Glo. super verbo reseruamus querit an lega-
tus de latere possit reservationem facere de ecclesia cathedrali.
Glo. super verbo prouisionē in principio exēplificat ter. deinceps
de querit an sola reseruatio sufficiat sine decreto. et quid de inhibi-
bitione. glo. sol. In ea. gl. libi credo. dixit Jo. an. q̄ nō stat pre-
cise dicto glo. nec credit q̄ curia admitteret q̄ reseruatio d̄z alii
quid operari. ar. i. de priuileg. si papa. et facit q̄ no. i. de xces. pre-
ben. si caplo in. iii. gl. dicit tñ q̄ si bene pondere illa decretalis.
facit pro ista glo. l. q̄ saltē ante t̄ps sc̄iētie reseruatio non afficit.
Nam datio executoris alicui ad prouidendū satis v̄ habere v̄iz
reservationis. et tñ illa nō afficit sine decreto ante presentationē
vt ibi. et s. d̄ rescrisp. tibi qui. et plus afficere d̄z q̄n querit de iure
alterius p̄ quo papa scribit q̄ ex nuda reservatione in qua nul-
lum ius est acquisitū alteri. i. de prebē. dudū. Et pro gl. facit st̄l
curie qui semp submittit istā clausulā q̄n facit reservationē. ad
idem. i. de prebē. si beneficia. in p̄m. Jo. an. Lap. Albas hic re-
probavit rōnem hic assignatā per Jo. an. q̄ plus debeat afficere re-
seruatio que sit. p̄ alio q̄ imo minus deberet afficere cui sit odio-
sa et ambicioſa ideo restrīngēda. i. de prebē. q̄ quis. i. et q̄n nō queri-
tur de iure alterius s̄z de iure pape tanq̄ favorabilis ampliat. et
magis afficit vt p̄z in reservationib⁹ q̄ illa que respiciunt ius
priuati non impediūt p̄mutationes beneficior. vt. i. de rerū per-
mu. c. i. Allie vero que nō respicūt ius priuati p̄mutationē be-
neficior impediūt. vt in extrauag. Jo. xxij. execrabilis. h. que oia.
et benedicti pape. xij. q̄ incipit dudū fin. Lap. et sic apparet Lap.
tenere h̄ glo. et idē tenet Pau. de eliaza. hic dices q̄ si consideret
quid importet reseruatio veritas apparebit. nam papa reseruā-
do non vult sibi tribuere ius. q̄ al's sine reservatione p̄t cōferre
sed per reservationē vult eam accipere de manu ordinarii colla-
toris et iste est eius effectus. Et ad. c. si capitulo p̄t responderi q̄
aut papa sibi reseruat conferendā. et tunc procedat q̄d est dictuz.
aut dat alteri potestate conferendi vt executori. et tñ hoc casu sit
necessariū decretū vt ibi. Et est ratio diuersitatis q̄ alteri dādo
potestate dat equalem nec propterea eam accipit de manu ordinarii
collatoris. sed locus est p̄nētiō ante notificationē: sicut
eset si ipse papa conferret. i. de preben. si a sede. sed vbi papa sibi
conferendā reseruat dicendo. reseruamus nobis talē dignitatem
tunc nouū ius sibi tribuere non intendit sed ea z de manu ordinarii
collatoris accipere. hoc igitur faciendo ille ordinarius colla-
tor non h̄ amplius potestate conferēdi sed ea caret. item contra
gl. facit st̄l curie q̄ si in libro pape inueniēt reseruatio. curia te-
net non valere electionē ordinarii contra hoc factam fin Pau.
Glo. super verbo ignorāter colligit notabile ex text. in fi. glo.
idem Archi. et de hoc per Compo. de rescrisp. c. iii. vltima colūna
cuius dictum vide. i. de preben. si apostolice super glo. notabili.
Joā. an. Glo. super verbo iam querit quid si facta est electio
et reseruatio eadem die et sol. in fin. glo. nota. vnam limitationem
ad. c. si a sede. q̄ non h̄ locū in alijs dispositionib⁹ q̄ collatio-
nibus beneficior. Et similiter alia limitation ad. c. pe. de rescri. s.
eo. lib. q̄ inferior non p̄t ratificare vbi agitur de iure pape quā-
do concurred idētitas temporis propter quam redditur dubium
ius inferioris et pape. Glo. in verbo decretum inducit text. ad
id quod no. super verbo prouisionē ex eo q̄ text. hic loquitur co-
pulatiue. Glo. super verbo vel alia declarat. ter. ponēdo exē-
pla. in fi. glo. q̄ autem consecratio intelligitur reseruata pape si
procedit confirmatio probatur: q̄ non dicit prouisum ecclesie de
episcopo ante consecrationem ipsius vt. s. de transla. prela. c. ii.
Et ideo papa reseruando sibi prouisionem videt sibi reseruasse
consecrationem fin Archi. Joā. an. glo. super verbo effectu que-
rit quid si post reseruationem fiat confirmatio electionis precedē
questionis die vt in ea. In fine glo. idem Archi. et vide q̄d no.
de tempo. ordi. cum nullus. Et intelligo glo. veram nisi aliud

haberet consuetudo. vt no. in dicto. c. meminimus. t. c. nibil in fi.
s. eo. titu. Joan. and.

I quis iusto. **G**l. i. diuidit de
sum in terminis in qualibet parte. legaz per par
tes sumando quilibet partez. de per se prout su
mat Joan. and. prima hoc intedit. Absens plus
res procuratores ad actuz electionis dare potest
insolidum et non aliter et in altero admittendo ponit tres gradus
hoc dicit vscq ad. s. porro. **N**ota arg. q absens no pot dare p
curatorem ad eligendu si non sit impeditus iusto impedimentou.
No. q cōmissio que sit pluribus insolidum censem facta vni
quo ad effectu qvnuis ipsorum solus est ille qui pot actum expli
care. **N**ota qvbi possent duo integraliter et de p se facere actu
est locus preuentioni. ad hoc. s. de fo. cōpe. c. penul. **N**ot. arg. q
vbi duo procuratores sunt dati ad cam insoliduz et quilibet ipso
rum facit actu tamē in se trium valere hoc probat iste tex. qui dis
cit hoc casu. ergo secus vñ in alijs de quo. j. de procuratoribus si
duo. **N**o. arg. q quis pot constituere procurator per litteras cō
stituentis. de quo in cle. i. de procu. **N**ota ex nominatione ins
acquiri de quo remittit Archi. rcij. dist. dñs. r. s. qui filii sint le
pertuas. **T**ho. ordinez scripture seruandu zcor. sunt in gl.
No. q paria sunt non constituere in forma prohibita a iure. et
sic cōparens cum procuratorio minus legitimo vñ contumax ad
hoc de app. Nicolao. **Q**uero de qua electione loquit tert. sol.
dic q loquit de electione principali ecclesie. vbi dz fieri scrutiniu.
nam iste tex. loquit de zsilio. c. q propter. s. eo. titu. vbi p. j. i. s.
fi. fm Archi. Jo. an. Et isto sentit Archi. q iste tex. no habeat lo
cum in canonis et alijs beneficis inferioribus cuius trium tenet
hic. do. Joa. de ino. cum rōnes hic posite concludat etiā in illis.
fatetur tamē q tūc no requirit forma. c. q propter. sed sufficit ca
pitulū collegialiter consentire. et sic pcedat dictū Archi. **Q**ue
ro qualiter dicatur primo occupare negotiū electionis sol. q ille
qui primo cōparet coram capitulo cum instrumēto procuratiois
et petit se admitti vt probat tex. et ibi postulante se admitti tñ in
iudiciis aliter sumit istud. vt patet. j. d. pcura. si duo. et qd ibi no.
fm Joa. an. **Q**uero quare no possit expediri electio si ambo
isti admitterent sol. dic q possent diuidere voces in diuersos. po
ne q. x. essent canonici. et iste vndecimus dedit duos procuratores
et unus cōcordat cū quinq. et alijs zcordat cū alijs quinq. et nul
la valebit electio qui primo valuerit Joa. an. **Q**uid si pcura
tores sint dati non insolidu et petunt se admitti dicēdo q cōco
dabunt se in vñ an debeat admitti. so. dic q no etiam si ipsi ha
berent mandatū de certo eligēdo. q possent postea de facto se no
concordare vel alteruz eligere. Et iste tex. ponderat hic q possit
euenire ex amissione duoz vt patet hic in tex. circa prin. et idē ibi
tenet Jo. mo. fm Jo. an. **Q**uero an quodlibet impedimentū
iustum det potestate zstitutiēdi procuratore. sol. dic q non q si cēt
impedimentū q redderet ipsum inhabile ad vocē dandā no ad
mitteret pcurator. vtputa si eset excoicatus vel ab officio suspen
sus vel ab hostibus captus. de consue. cū dilectus. de elec. cū in
ter. R. et sic etiā dz intelligi de his quos zstitueret procuratores
q debent esse habiles. vnde si zstitueret laycos vel illos qui non
essent in sacris non admitterent vt in cle. vt bi qui. de eta. et quali.
fm Lap. Abb. glo. ii. querit qd dicatur iustū impedimentū et sol.
Glo. sup verbo detētus. in prin. recita per contrariū q etiam
si sit legitimate impeditus non admittat pcur. s. eo. q. pppter. qn
eset in loco. vnde no deberet euocari glo. sol. subaudiendo illud
ad tex. **I**n ea. gl. ibi. s. penul. Sed quid de infirmo qui est pre
sens an possit procuratores constituere. Archi. tenet hic q sic. de
quo remittit Jo. an. ad no. per se in. d. s. pe. Jo. an. **I**n ea. gl.
ibi de hoc hic glo. querit qualiter debeat probari impedimentuz
et de modo zficiendi instrumentū pcurationis sup impedimentō.
In ea. glo. in fi. ibi no possunt. **N**ot. ex ista glo. q notarius
in instrumēto qn attestat de actu qui sit vel occurrit in eius pre
sentia no dz vti verbis iuris sed facti tñ. Et ita dicit etiā Inn.
in teste. deponēte vt ipse no. in. c. cām de testi. sed Oldra. tenet cō
trariū in suo zsi. xcix. dicēs q l3 istud sit verū in teste. secus in no
tario. ratio diversitatis est q fides notarii est approbata de pres
scrip. accedēs. ergo libere pot attestari. sed fides testis no est ap
probata. ergo sec in eo. als si diceref oppositū no posset dici alia
quem solēniter stipulatiū q solēniter stipulari est iuris cuius cō
trariuz est de iure et consuetudine q notarii sic attestant fz eum.
Posset reduci ad concordia q aut notarius vti verbis iuris et
facti simul circa eandē rem et planū q probat. ita intellige. Old.
naz quādo notarius dicit talē solēniter stipulatiū ipse addit etiā
verbū facti ponendo et narrando actuū factū inter partes. et sic no
tantū profert verba iuris sed etiā facti. aut ipse profert verba iu
ris tantū. et tunc aut illa verba habet interpretationē facti certaz
a iure sibi attributā et adhuc proferēdo verba iuris probaret. vñ
si diceret capitulū talis ecclesie fecit talez procuratore. l3 istud sic
verbū iuris

*In solidū
q̄ volunt
lde. confi-
pe elec.*

Ordines
pture.add
voluit Ⓛ.

*Ordines
pture.add
voluit si.
ccviii. de
no notato
frā. de are
duob⁹ s̄ia;
is contra
s in eodez
lumine ep
nsi. cxliii.*

Procur
de an vor
estari possit
procuratorez
e. cōsil. cili.
ocedent.

1

10

C
Verbis
r. ad pau.
ca. consil.
xcviii. B.

verbum iuris tñ ius interpretatur q̄ appellatione caplī includatur de facto omnes vel maior pars caplī. et ita procedit etiaꝝ dcñ Old. in loco pallegato. aut verba iuris non habent certam interpretationem attributam a iure. et tunc non p̄baret vtendo verbis iuris. et ita pcedat ista glo. nam ad cognoscendum an impedimentū sit iustum vel non. non est attributa p̄tās notario sed iudicari. et ideo non p̄baret lꝫ iſtrī illud diceret. et ita procedit ista glo. **Glo.** super verbo in consilio recita p̄ contrarium q̄ commissio non possit fieri pluribus. s. c. q̄ pp̄ter. glo. so. q̄ propter hoc emanauit istud. c. In si. glo. dic q̄ quo ad effectū cōmissio h̄ facta dicatur facta vni q̄ vnus solus erit procurator ad dandam vocem Jo. an. **Glo.** super verbo pluribus in principio recitat opiniones antiquor. deinde q̄rit an valeat si iſtituant p̄les q̄ duo. et sol. q̄ sic. **Glo.** super verbo dūtarat q̄rit si canonici eligunt alterū ex procuratoribus an aliis possit se postea intromittere glo. sol. q̄ non. **In si. glo. Mo.** istam glo. que dat intellectum illi clausule q̄ vnus eoz incepit zc. de quo in dicto. c. si quo. * **Glo.** super verbo elegit q̄rit an canonici possint uno electo postea variare. et sol. q̄ non. **Glo.** sup̄vbo negant q̄rit quare primo non recurrit ad ordinem scripture glo. sol. **Glo.** super verbo nominatis in principio alleg. concor. Deinde que rit quid si non p̄t apparere de ordine scripture. glo. sol. **Glo.** super verbo admitti in principio q̄rit an iterato canonicus tas̄is sit citandus. et sol. q̄ non. deinde opponit contra tert. de. c. si quo. j. de pcu. glo. sol. **In si. glo.** assignat Jo. mo. etiā rōnē diuersitatis q̄ si nō admittatur vnus ex duobus q̄ psequatur electionem iam factam hic iminet piculum: sed si vnus ex canonicis modo admittatur ad electionem faciendam nullum periculum iminet Jo. an. **Glo.** sup̄ verbo indiscrete alleg. ad ternū in si. et sic imputatur indiscreta zstō sicut indiscreta elec. tio. ff. de neg. gest. nam vt seruus. h. si. fm. Jo. mo.

Porro. **Mo.** q̄ vbi quis dū sacere actum fm p̄ priam conscientiam non p̄t diuersinode actus facere lꝫ angatur auctoritate duarum psonarū. ad hoc qd no. de re iudi. um olim. **Mo.** q̄ lꝫ electores non possint astringi ad eligendā certam psonam vel de certo genere. s. eo. venerabilē in si. tñ h̄is potestātē p̄standi vocem in electione p̄t astringere procuratore suū ad certum eligendū vt hic p̄z. **Quero** qd si alius b̄z duas voles suo iure qd p̄t esse vt no. de re iudi. cum olim an poterit eliger et diuersos respectu diuersarū vocum. sol. dic q̄ non qz fortis concluderet in eo rō huius littere q̄ in eligente p̄ vna voce noie ulterius. nec etiam haberet locum isto casu exceptio hic posita. ex quo eadem psona rep̄nitat vocem duoz ex iure p̄prio sibi competenti fm Jo. an. **Glo.** super verbo porro. recitat op̄i. antiquor. et docet q̄ fuerit approbata. **Glo.** super verbo nihil in prin. q̄rit de rōne ter. deinde q̄rit an valeat vor illius saltē p̄ vno. b̄ sol. q̄ non. **In si. glo.** ibi sicut non suo. idem Jo. mo. qui allegat. j. de reg. iur. q̄ alicui Jo. an. **Glo.** super verbo dū certa in prin. recita p̄ ztrariuz q̄ non possit fieri cōmissio de certa persona eligenda. vt no. **Vincē.** **Glo.** sol. q̄ hic reprobat illa opinio et alia q̄ habebat contrarium approbat. **In ea. gl.** ibi fieri cōpromissum. tene q̄ cōpromissum fieri non p̄t de certa psona eligenda vt no. **Lōpo.** s. q̄ pp̄ter. super verbo de pastore. et **Suil. man. c. xlvi.** et facit qd no. s. eo. ti. cum in veteri super gl. an tepe. Jo. an. Et p̄ hoc alleg. d. Jo. de Imol. ff. de arbi. l. qualēc̄ ibi p̄z q̄ non p̄t fieri cōpromissum in vnum vel duos vt certa erat s̄niām. posset tñ fieri cōpromissum q̄ de duobus vnus eligitur vt est text. et facit qd ibi no. s. de app. constitutus. ii. **In ea. glo.** ibi sed nunquid hic glo. q̄rit de alia. q. et sol. Et s̄l facit in ver. item quero. **In ea. glo.** ibi. c. vult Archi. tenet ztra gl. p̄ iura p̄ ista parte allegata hic et per. c. fi. j. de pcu. h. i. Sed Jo. an. dicit standum glo. nec obstat illud. c. q̄ loquitur in matrimonio carnali qd est sacrm. sed matrimonium spūiale non. Ites q̄ illud contrahitur ex voluntate. sed matrimonium spūiale qd fit p̄ alectionem contrahitur de necessitate. et vide alias differētias in. c. tue. s. de spon. Item ibi queritur quid expeditat persone. h̄ vero quid ecclesie expeditat. nec est hic tñ periculum sicut ibi. cuz hic debeat interuenire postea officium confirmatoris. Et iō cum in actu qui sit hic per procuratorem requiratur etiam postea approbatio confirmatoris non mirum si potest alteri cōmittere vires suas. et sic nō est hic tantuz periculum sicut est in delegato cōmittere vices suas qñ est electa eius industria cum non requiratur confirmatio superioris illo casu Joā. an. **Lap.** abb. dicit hic q̄ opinio Jo. an. pcedit qñ iste procuratorem substituerit exp̄mēdo q̄ eligat certā et expressam personam als pcedat op̄i. contra ria. **Dau.** hic distinguit q̄ aut iste pcu. b̄z mandatum de certa psona eligenda. et tñnc pcedat glo. q̄ non videtur esse electa industria persone sed nudum ministerium. Aut mandatum est datuz de incerta persona eligenda. et tunc pcedat. d. **Archib.** fm **Dau.** iunge dictum Lapi. et habes veritatem. **E**nī tñ no. ex glo. q̄ in solutione contrarij quam facit de iudice sentit q̄

in procuratore qui datur ad negotia non videt esse electa industria persone: qd dicit qd iura allegata procedunt in indice hic loquitur in procuratore qd an sit verus videbit. i. de pcur. c. j. in fi. glo. Lap. ab. dicit hic qd est isto ultimo casu posset compromittere fm formaz. c. cu dilecti. et cu expediat. s. eo. ti. et lib. fm eu. Et no. glo. qd pcurator hns mandatū libere pot facere compromissum de re super qua bz mandatū. Querit hic Archi. quid si mortuus est canonicius qui pcuratorem constituit an pcurator cessare debeat. solu dic qd sic. si autem aliqua facit circa scrutatores et similia vñ est ele ctio si fieret ignorata eius morte. ss. de pcur. l. qui pcuratorem. ss. si cer. pe. l. fi. et istud pcedit in pcuratore canonici fm Ulin. et Ld po. s. eo. qd pppter. Secus in pcuratore abbatis vel plati qui dñ interesse electioni. qd durabit ipsius pcuratio postq; est receptus a. c. eligentium quasi a monasterio vel loco datur sic. s. de offi. de leg. qm abbas. vnde nec forte per successorem abbatis possit remoueri fm Ulin. qui istud no. s. c. congregato. sed Archi. non tenet ultimū allegat. j. ne se. vac. c. i. s. fi. et facit cle. pcuratorem de pcur. Et contra primum est facit. s. eo. ti. scriptum. ibi totq; tunc temporis conuentuales ecclesias habuisse platos et. Et vide qd ibi no. super glo. hoc ideo. Jo. an. Et istam ultimam credo verā qd mandatum expiret ut est casus in. d. cle. pcuratorem. vbi ptz qd etiam si datur ad negotia expiret eius mandatum p mortem prelati. Glo. super verbo illam querit an iste habens mādatum de certo eligendo post mortem plati possit alium eligere. et sol. qd non. Glo. super verbo consentire inducit tert. ad solutionem questionis et de illa remittit.

Absens. Not. qd officiū pcuratoris a principio est voluntarium et sic non cōpellitur quis illud recipere. secus si illud acceptasset. vide cle. i. de pcur. No. qd extraneus dī ille qui non est de caplo. No. qd vbi consensus absentis requiritur certo determinato tempore p forma et secrete non potest p litteras absentis prestari. secus si non requirif pro forma nec occulte. vt no. glo. xii. d. c. i. Not. qualiter debeat deponi votum in scrutinio qd secrete et signatim. ad hoc. s. eo. qd pppter. Quero an requiratur consensus oīm de caplo ad hoc ut canonicus possit pcuratorem extraneum dare. sol. iste ter. facit qd sic ibi nolente caplo. Contrarium tenet Jo. an. per tert. s. eo. c. s. i. Et ad tex. respondet hic exponendo. i. maior in capituli parte. nec ob. j. de regu. iur. in re cōmuni. qd hic est res cōis colle gio et nō singularib; ibi loquitur de re cōi plurib; vt singularib;. Itē qd utilitas ecclesie consistit in maiori parte suffragior. s. eo. ne p defectu. lxiii. di. obeuntis. de offi. delega. prudentiam. s. i. et facit qd no. post Inno. de consti. cum omnes super fine glo. Jo. an. et dicit do. Jo. de Imol. qd credit isto casu sufficere contradictionē maioris partis etiam si non allegat aliquam utilitatem ecclesie peruenire ex sua contradictione ad hoc de his qd a ma. par. ca. j. et no. s. eo. ti. et li. in. c. cupientes. s. ad hec. et. s. seq. Istud autem non pcederet in alienatione rerum ecclesiasticarū allegat. q. ii. sine exceptione. Quid si iste non vult exprimere votum p litteras sed per nuncium an possit. sol. dic non qd de isto minus dubitatur qd de littera qd secretius erat illud qd scribebat p litteras qd destinabatur ore nunci. et tñ bic phibetur Jo. an. Et pro hoc etiaz facit iste ter. hic qui vult qd extraneus non admittatur ad hunc actum vocis dande caplo contradicente. En depositio voti debeat fieri ita secrete qd non interfingit restes. Jo. an. remittit ad notata per eum. s. eo. qd pppter super glo. pe. Glo. i. ponit quid approbetur vel improbetur de opinionibus antiquor glo. super verbo pcurator recita per contrarium qd si canonicus nolunt recipere mandatum nec extraneus videt et tenere canonici cum gl. dicit qd oīm erant opinione qd hic sunt sublate et assignat rōnem quare glo. sup verbo nolente. qd it an volente caplo possit extraneum admittere. sol. qd sic et assignat rōnem. Glo. super verbo votum oppo. de opinione Ber. et solvit assignando causa solutionis in fi. glo. p pmissa ptz qd non posset mitti cedula voti inclusa in lfa apienda in scrutinio et tenens nomine eius i quez ille dsentit. et l. Jo. mo. hoc dicat hic sub dubio forte tu tene isto assertive fm Jo. an. Glo. fi. recita p contrarium qd immo posset scribi votū suū p lfas. vt p. s. in. c. pri. Glo. so. et dat exēplū p solutione et assignat rōnem. In fi. glo. no. bene istam glo. qd aliud est actum facere aliud dare mandatum de faciendo qd per primum inducitur perfectio actus per scdm actus est in fieri et non in perfecto esse qd no. quia quotidie ista allegantur in consiliis. Querit Jo. de sancto geor. quid si canonicus dat mādatum de certa persona eligenda que est indigna scienter. et pcurator illam elegit an constituens incurrit penam. c. cum in cūctis. sol. dicit qd sic et non ipse pcurator arg. c. si ep̄s. i. de preben. s. ii. In contrarium facit sc̄z qd vterq; incurrit illam penam. s. e. si compromissarius. nec ob. c. si ep̄s. qd ille actus non incidit i de lictum put hic et istud videtur verius fm Jo. an. de Imo. p dc̄m c. si compromissarius. et istud est verum qd qn qui quis facit scienter rem phibitam de mādato alterius vterq; incurrit penam iuris